

HERØY KOMMUNE

ORDFØRAREN

LEINØY, SUNNEMØRE
MØRE OG ROMSDAL

A v s k r i f t.

Rundskriv nr. 16 - 1950.

STATENS UNGDOMS- OG IDRETTSKONTOR
Kronprinsensgt. 6, tlf. 41.57 50, Oslo.

Stønad til idrettsanlegg av tippemidlene 1950.

Fordelingen av overskuddet for tippeselskapets driftsår 1950 vil bli foretatt i løpet av vinteren 1951.

Kommuner som ønsker å søke om stønad til idrettsanlegg av disse midler, må sende inn søknad på Statens Ungdoms- og Idrettskontors skjema nr. 1. B 1950. Skjemacne fås ved henvendelse til Statens Ungdoms- og Idrettskontor eller for Vest-Agder, Hordaland og Nordland fylkers vedkommende til fylkesnemnda for idrettsanlegg.

Søknadene skal være Statens Ungdoms- og Idrettskontor ihende innen 1. desember 1950, eller de skal være vedkommende fylkesnemnd eller idrettskrets ihende innen 1. november 1950. Den siste form for innsending blir bare aktuell såfremt kommunen får spesiell melding om dette fra fylkesnemnda eller idrettskretsen.

De kommuner som tidligere har sendt inn søknad som er formelt i orden, behøver ikke sende inn ny søknad, men må - hvis dette ikke er gjort tidligere - sende melding om hvorvidt de ønsker å komme i betraktning også ved denne fordeling. Det må sendes med en redegjøring for hvor langt arbeidet på idrettsanlegget er kommet.

De kommuner som tidligere har mottatt stønad av tippemidler, må sende med regnskap for bruken av midlene på de skjemaer som er mottatt til dette bruk, jfr. Statens Ungdoms- og Idrettskontors skjemaer nr. 3 og 4 - 1950.

De kommuner som har fått melding om mangler ved tidligere innsendte søknader, må sørge for å rette disse mangler. I de kommuner som hvor det er nedsatt kommunalt idrettsutvalg, bør utvalget enten sende inn en samlet søknad for alle idrettsanlegg i kommunen, både kommunale og private, eller også bør laga sende sine søknader gjennom det kommunale idrettsutvalg som så sender dem samlet videre. I begge tilfeller må utvalget sende med innstilling om hvilke anlegg som i henhold til den oppsatte arbeidsplan bør komme i første rekke.

Oslo, den 12. september 1950.
STATENS UNGDOMS- OG IDRETTSKONTOR:

Rolf Hofmo.
kontorsjef.

Oskar Skjærseth.

Retts avskrift.

Leinøy, 14. september 1950.

Går med avskrift til Herøy Idrottsutvalg, til medlemene av Idrottsutvalget og til samtlege formenn/styre for idrottsanlegg innan Herøy herad. Med di ein syner til det som er sagt i skrivet framafør, torer ein bede om at det vert sendt søknad om stönad av tippemidlane 1950, og at søknadene vert sendt inn i god tid - alt i samsvar med Rundskriv nr. 16 1950.

Leinøy, 14. september 1950.

J. M. Jøvi